visando  a  aquisição  de  16  bandoleiras  para  os  Agentes  da  Polícia  Judicial, 
 para  uso  com  as  4  (quatro)  armas  de  fogo  de  cano  longo  recentemente 
 adquiridas  por  este  Regional  e  as  12  (doze)  armas  de  fogo  -  04  (quatro) 
 espingardas  e  08  (oito)  carabinas,  pelo  valor  de  R$2.288,00  (dois  mil, 
 duzentos  e  oitenta  e  oito  reais)  ,  conforme  Termo  de  Referência  coligido  aos 
 autos. 

À  SINPJ  para  atualização  das  consultas  ao  SICAF  e  CADIN,  bem 
 como  para  juntada  da  declaração  de  enquadramento  de  microempresa  firmada 
 pela empresa, em conformidade com as recomendações da DADM e da AJLC.